РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от    30       сентября   2014 г.                        №   927

О предоставлении  разрешения  на  условно
разрешенный  вид использования  земельного участка

  Рассмотрев материалы публичных слушаний, рекомендации  Комиссии по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка или объекта капитального строительства; о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на  территории   Нижнеудинского муниципального  образования,  в соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003г.  №131– ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, генеральным планом Нижнеудинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Нижнеудинского муниципального  образования  от  06 декабря 2011 года №54, Правилами  землепользования  и застройки Нижнеудинского муниципального  образования, утвержденными решением  Думы  Нижнеудинского   муниципального  образования,  от  06 марта 2013года № 09, Положением о  публичных  слушаниях в области  градостроительной деятельности в Нижнеудинском муниципальном  образовании, утвержденным решением Думы Нижнеудинского  муниципального   образования     от  27 ноября  2008года  №90,  руководствуясь  статьями   6, 23, 38    Устава    Нижнеудинского   муниципального   образования, администрация  Нижнеудинского  муниципального     образования    п о с т а н о в л я е т:
     1.Предоставить разрешение  на условно разрешенный  вид    использования земельного  участка «объекты торгового назначения», расположенного в территориальной зоне Ж-1 – зона застройки  индивидуальными  жилыми домами по адресу: Иркутская область, г. Нижнеудинск,  ул.Кашика, уч.181, общей   площадью 617,0 кв. м.
   2.Настоящее постановление   подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и на  официальном  сайте Нижнеудинского муниципального  образования  n_udinsk.ru.

Глава  Нижнеудинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                             А.В.Путов